

Actualizare documentatie Modernizare retele CEMJT Alesd

I.D.: 6151328

Documente participare:

- 7-372993.zip

Data publicarii	23.04.15	Coduri CPV	45231400-9
Termenul limita pentru depunere:	08.05.15	Pretul estimativ:	1.612.756,00 RON

Descriere: Valoarea estimata totala a achizitiei este 1.612.756 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 1.494.249 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,93 % din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 118.507 lei. Lucrari necesare: reabilitare PTA-uri, modernizare retele JT (inlocuire conductoare si stalpi deteriorati), realizare LES 20 kV si PTA nou, inlocuire separatoare de post, inlocuire LES 1 kV. Documentatia se compune din: LOT 1 - Modernizare retele electrice Zona PTA Centru Alesd Valoarea estimata a achizitiei este 189.965 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 176.007 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,93 % din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 13.958 lei. LOT 2 - Modernizare retele electrice Zona Cartier Nou Alesd Valoarea estimata a achizitiei este 382.366 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 354.269 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,93 % din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 28.097 lei. -LOT 3 - Modernizare retele electrice Zona SMA Alesd Valoarea estimata a achizitiei este 311.738 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 288.831 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,93 % din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 22.907 lei. LOT 4 - Modernizare retele electrice Zona Beton Construct Alesd Valoarea estimata a achizitiei este 179.736 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 166.529 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,93 % din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 13.207 lei. LOT 5 - Modernizare retele electrice Zona PTA Iril Valoarea estimata a achizitiei este 206.039 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 190.899 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,93 % din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 15.140 lei. LOT 6 - Modernizare retele electrice Zona PTA Lapis Valoarea estimata a contractului este 342.912 lei, compusa din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii) 317.714 lei si cheltuieli diverse si neprevazute in procent de 7,93 % din valoarea estimata de baza (de executie a lucrarii), in valoare de 25.198 lei.